
 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe juniorke 

 
 

 
Sprava: Dvovisinske ruče 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Križ Ana ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.600 - 14.600 

2. ZEC LUNA GK "Gimko" 6.500 8.000 - 14.500 

4. Kusalić Petra ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 7.800 - 14.300 

3. Vukušić Lana ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 7.800 - 14.300 

5. Mrzak Bruna GK "Samobor" 6.500 7.750 - 14.250 

6. Perić Lenka GK "Novi Zagreb" 6.500 7.600 - 14.100 

7. Mučnjak Lucija GK "Samobor" 6.500 7.550 - 14.050 

8. Capan Elena GK "Gimko" 6.500 7.300 - 13.800 

9. Večerić Karla GK "Dubrava", Zagreb 6.500 7.300 - 13.800 

10. Zrnić Zara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 7.300 - 13.800 

11. Lucarić Nola GK "Samobor" 6.500 7.200 - 13.700 

12. Eva Hanžek GK "Vindija", Varaždin 6.500 7.100 - 13.600 

13. ZEMBER TEA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.500 6.800 - 13.300 

14. Borko Franka GK "Vindija", Varaždin 6.500 6.700 - 13.200 

15. Hainš Laura ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 6.700 - 13.200 

16. Matijaščić Ana GK "Samobor" 6.500 6.500 - 13.000 

17. Papo Primorac Ema GK "Novi Zagreb" 6.500 6.300 - 12.800 

18. Grabovac Sara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 6.250 - 12.750 

19. Radeljić Ana GK "Novi Zagreb" 6.500 6.200 - 12.700 

20. Petrović Korina GK "Samobor" 5.000 6.650 - 11.650 

21. Franc Petra GK "Gimko" 5.000 6.500 - 11.500 

22. Dragašević Leona GK "Gimko" 6.500 5.000 - 11.500 



 

 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

23. Zebec Lucija GK "Novi Zagreb" 6.000 5.400 - 11.400 

24. Čukelj Leona GK "Dubrava", Zagreb 3.000 8.200 - 11.200 

25. Marija Jergan GK "Vindija", Varaždin 3.000 7.650 - 10.650 

26. Čavrag Lucija GK "Dubrava", Zagreb 4.500 5.950 - 10.450 

27. Dejna Sedlar GK "Vindija", Varaždin 2.500 6.600 - 9.100 

28. BUŠKULIĆ NINA GK "Gimko" 3.000 5.500 - 8.500 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe juniorke 

 
 

 
Sprava: Greda 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Mrzak Bruna GK "Samobor" 6.500 9.350 - 15.850 

2. ZEC LUNA GK "Gimko" 6.500 9.150 - 15.650 

3. Lucarić Nola GK "Samobor" 6.500 9.000 - 15.500 

4. Kusalić Petra ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 9.000 - 15.500 

5. Večerić Karla GK "Dubrava", Zagreb 6.500 8.750 - 15.250 

6. Križ Ana ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 8.650 - 15.150 

7. Eva Hanžek GK "Vindija", Varaždin 6.500 8.650 - 15.150 

8. Dragašević Leona GK "Gimko" 6.500 8.650 - 15.150 

9. Capan Elena GK "Gimko" 6.500 8.650 - 15.150 

10. Mučnjak Lucija GK "Samobor" 6.500 8.600 - 15.100 

11. Petrović Korina GK "Samobor" 6.500 8.500 - 15.000 

12. Vukušić Lana ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 8.350 - 14.850 

13. BUŠKULIĆ NINA GK "Gimko" 6.500 8.350 - 14.850 

14. Zrnić Zara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 8.250 - 14.750 

15. Papo Primorac Ema GK "Novi Zagreb" 6.500 8.150 - 14.650 

16. Čukelj Leona GK "Dubrava", Zagreb 6.500 8.050 - 14.550 

17. Grabovac Sara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 7.800 - 13.800 

18. Radeljić Ana GK "Novi Zagreb" 6.500 7.300 - 13.800 

19. Čavrag Lucija GK "Dubrava", Zagreb 6.500 7.150 - 13.650 

20. Franc Petra GK "Gimko" 5.500 7.800 - 13.300 

21. ZEMBER TEA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 7.300 - 13.300 

22. Perić Lenka GK "Novi Zagreb" 6.500 6.650 - 13.150 



 

 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

23. Borko Franka GK "Vindija", Varaždin 5.500 7.200 - 12.700 

24. Zebec Lucija GK "Novi Zagreb" 5.500 7.000 - 12.500 

25. Hainš Laura ZTD "Hrvatski Sokol" 4.500 7.450 - 11.950 

26. Matijaščić Ana GK "Samobor" 6.500 5.450 - 11.950 

27. Marija Jergan GK "Vindija", Varaždin 5.500 5.600 - 11.100 

28. Dejna Sedlar GK "Vindija", Varaždin 4.000 5.400 - 9.400 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe juniorke 

 
 

 
Sprava: Parter 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Mrzak Bruna GK "Samobor" 6.500 9.500 - 16.000 

2. Lucarić Nola GK "Samobor" 6.500 9.300 - 15.800 

3. Kusalić Petra ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 9.200 - 15.700 

4. Mučnjak Lucija GK "Samobor" 6.500 8.950 - 15.450 

5. BUŠKULIĆ NINA GK "Gimko" 6.500 8.850 - 15.350 

6. Križ Ana ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 8.800 - 15.300 

7. ZEC LUNA GK "Gimko" 6.500 8.650 - 15.150 

8. Čavrag Lucija GK "Dubrava", Zagreb 6.500 8.450 - 14.950 

10. Capan Elena GK "Gimko" 6.500 8.300 - 14.800 

9. Papo Primorac Ema GK "Novi Zagreb" 6.500 8.300 - 14.800 

11. Franc Petra GK "Gimko" 6.500 8.150 - 14.650 

12. Borko Franka GK "Vindija", Varaždin 6.500 8.100 - 14.600 

13. Eva Hanžek GK "Vindija", Varaždin 6.500 8.000 - 14.500 

14. Matijaščić Ana GK "Samobor" 6.500 8.000 - 14.500 

15. Zrnić Zara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 7.900 - 14.400 

16. Petrović Korina GK "Samobor" 6.500 7.900 - 14.400 

18. Zebec Lucija GK "Novi Zagreb" 6.500 7.850 - 14.350 

17. Večerić Karla GK "Dubrava", Zagreb 6.500 7.850 - 14.350 

19. Radeljić Ana GK "Novi Zagreb" 6.500 7.750 - 14.250 

20. Grabovac Sara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 7.700 - 14.200 

21. Čukelj Leona GK "Dubrava", Zagreb 6.500 7.650 - 14.150 

22. Vukušić Lana ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 7.650 - 14.150 



 

 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

23. Dragašević Leona GK "Gimko" 6.500 7.600 - 14.100 

24. Hainš Laura ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 7.500 - 14.000 

25. ZEMBER TEA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.500 7.400 - 13.900 

26. Perić Lenka GK "Novi Zagreb" 6.000 7.800 - 13.800 

27. Marija Jergan GK "Vindija", Varaždin 6.500 6.700 - 13.200 

28. Dejna Sedlar GK "Vindija", Varaždin 6.500 6.300 - 12.800 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe juniorke 

 
 

 
Sprava: Preskok 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Kusalić Petra ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 9.700 - 16.200 

2. Večerić Karla GK "Dubrava", Zagreb 6.500 9.300 - 15.800 

3. BUŠKULIĆ NINA GK "Gimko" 6.500 9.300 - 15.800 

4. Mrzak Bruna GK "Samobor" 6.500 9.300 - 15.800 

5. Vukušić Lana ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 9.200 - 15.700 

6. Lucarić Nola GK "Samobor" 6.500 9.200 - 15.700 

7. Eva Hanžek GK "Vindija", Varaždin 6.000 9.600 - 15.600 

9. Capan Elena GK "Gimko" 6.500 9.100 - 15.600 

8. Petrović Korina GK "Samobor" 6.500 9.100 - 15.600 

10. Križ Ana ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 9.000 - 15.500 

11. Zrnić Zara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 9.000 - 15.500 

13. Marija Jergan GK "Vindija", Varaždin 6.000 9.400 - 15.400 

14. Grabovac Sara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.400 - 15.400 

15. Papo Primorac Ema GK "Novi Zagreb" 6.000 9.400 - 15.400 

12. Čavrag Lucija GK "Dubrava", Zagreb 6.000 9.400 - 15.400 

16. Radeljić Ana GK "Novi Zagreb" 6.000 9.400 - 15.400 

17. Perić Lenka GK "Novi Zagreb" 6.000 9.300 - 15.300 

18. Hainš Laura ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.200 - 15.200 

21. Zebec Lucija GK "Novi Zagreb" 6.000 9.200 - 15.200 

19. Čukelj Leona GK "Dubrava", Zagreb 6.000 9.200 - 15.200 

20. Borko Franka GK "Vindija", Varaždin 6.000 9.200 - 15.200 

22. Mučnjak Lucija GK "Samobor" 6.500 8.700 - 15.200 



 

 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

23. ZEC LUNA GK "Gimko" 6.500 8.600 - 15.100 

24. Dejna Sedlar GK "Vindija", Varaždin 6.000 9.000 - 15.000 

25. ZEMBER TEA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.500 8.500 - 15.000 

26. Matijaščić Ana GK "Samobor" 6.000 8.900 - 14.900 

27. Dragašević Leona GK "Gimko" 6.000 8.900 - 14.900 

28. Franc Petra GK "Gimko" 6.500 7.900 - 14.400 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe juniorke 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 

 
 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. Mrzak Bruna GK "Samobor" 15.800 14.250 15.850 16.000 61.900 

2. Kusalić Petra ZTD "Hrvatski Sokol" 16.200 14.300 15.500 15.700 61.700 

3. Lucarić Nola GK "Samobor" 15.700 13.700 15.500 15.800 60.700 

4. Križ Ana ZTD "Hrvatski Sokol" 15.500 14.600 15.150 15.300 60.550 

5. ZEC LUNA GK "Gimko" 15.100 14.500 15.650 15.150 60.400 

6. Mučnjak Lucija GK "Samobor" 15.200 14.050 15.100 15.450 59.800 

7. Capan Elena GK "Gimko" 15.600 13.800 15.150 14.800 59.350 

8. Večerić Karla GK "Dubrava", Zagreb 15.800 13.800 15.250 14.350 59.200 

9. Vukušić Lana ZTD "Hrvatski Sokol" 15.700 14.300 14.850 14.150 59.000 

10. Eva Hanžek GK "Vindija", Varaždin 15.600 13.600 15.150 14.500 58.850 

11. Zrnić Zara ZTD "Hrvatski Sokol" 15.500 13.800 14.750 14.400 58.450 

12. Papo Primorac Ema GK "Novi Zagreb" 15.400 12.800 14.650 14.800 57.650 



 

 

 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ukupno 

13. Petrović Korina GK "Samobor" 15.600 11.650 15.000 14.400 56.650 

14. Perić Lenka GK "Novi Zagreb" 15.300 14.100 13.150 13.800 56.350 

15. Radeljić Ana GK "Novi Zagreb" 15.400 12.700 13.800 14.250 56.150 

16. Grabovac Sara ZTD "Hrvatski Sokol" 15.400 12.750 13.800 14.200 56.150 

17. Borko Franka GK "Vindija", Varaždin 15.200 13.200 12.700 14.600 55.700 

18. Dragašević Leona GK "Gimko" 14.900 11.500 15.150 14.100 55.650 

19. ZEMBER TEA GK "M.Z.-Macan" ČK 15.000 13.300 13.300 13.900 55.500 

20. Čukelj Leona GK "Dubrava", Zagreb 15.200 11.200 14.550 14.150 55.100 

21. BUŠKULIĆ NINA GK "Gimko" 15.800 8.500 14.850 15.350 54.500 

22. Čavrag Lucija GK "Dubrava", Zagreb 15.400 10.450 13.650 14.950 54.450 

23. Hainš Laura ZTD "Hrvatski Sokol" 15.200 13.200 11.950 14.000 54.350 

24. Matijaščić Ana GK "Samobor" 14.900 13.000 11.950 14.500 54.350 

25. Franc Petra GK "Gimko" 14.400 11.500 13.300 14.650 53.850 

26. Zebec Lucija GK "Novi Zagreb" 15.200 11.400 12.500 14.350 53.450 

27. Marija Jergan GK "Vindija", Varaždin 15.400 10.650 11.100 13.200 50.350 

28. Dejna Sedlar GK "Vindija", Varaždin 15.000 9.100 9.400 12.800 46.300 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe juniorke 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 

 
 

Rbr 
 

Klub 
 

Tim 
 

Mjesto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. GK "Samobor" Team 1 Samobor 62.300 55.000 61.450 61.750 240.500 

2. ZTD "Hrvatski Sokol" Team 1 10000 Zagreb 62.900 57.000 60.250 59.600 239.750 

3. GK "Gimko" Team 1 Strmec, Zagreb 61.400 51.300 60.800 59.950 233.450 

4. GK "Novi Zagreb" Team 1 10000 Zagreb 61.300 51.000 54.100 57.200 223.600 

5. GK "Vindija", Varaždin Team 1 Varaždin 61.200 46.550 48.350 55.100 211.200 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM kadetkinje 

 
 

 
Sprava: Dvovisinske ruče 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Gržetić Nea GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 8.450 - 14.450 

2. Zlodi Tena GK "Gimko" 6.000 8.300 - 14.300 

3. Pranjić Lorien GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 8.250 - 14.250 

4. RADEK EMA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 7.850 - 13.850 

5. Marušić Bruna Leni ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 7.850 - 13.850 

6. Popović Nika ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 7.850 - 13.850 

7. Vukoja Tena GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 7.550 - 13.550 

8. KIRIĆ LANA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 7.400 - 13.400 

9. Pranjić Kata ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 7.350 - 13.350 

10. Ladišić Simona GK "Gimko" 6.000 7.200 - 13.200 

11. Smolčić Eva ŠGK "Sokol" Sisak 6.000 7.000 - 13.000 

12. MIHALOVIĆ IDA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 7.000 - 13.000 

13. BEDIĆ ZALA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 7.000 - 13.000 

14. Tuksar Lucija GK "Gimko" 6.000 6.600 - 12.600 

15. Ralić Leona ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 6.600 - 12.600 

16. Ratković Mia ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 6.500 - 12.500 

17. Polić Ema ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 6.350 - 12.350 

18. Jahud Lucija GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 6.200 - 12.200 

19. Gašparović Elena ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 6.050 - 12.050 

20. Rački Sara GK "Gimko" 6.000 6.000 - 12.000 

21. Iriso Ainara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 5.850 - 11.850 

22. Filipović Sara GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 5.000 - 11.000 



 

 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

23. Jagušt Megan ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 4.800 - 10.800 

24. Bezik Tia GK "Trešnjevka", Zagreb 4.500 5.650 - 10.150 

25. SABOL MARTINA GK "M.Z.-Macan" ČK 2.000 5.700 - 7.700 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM kadetkinje 

 
 

 
Sprava: Greda 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Gržetić Nea GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 9.450 - 15.450 

2. Pranjić Kata ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.850 - 14.850 

3. Rački Sara GK "Gimko" 6.000 8.800 - 14.800 

4. RADEK EMA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 8.600 - 14.600 

5. Gašparović Elena ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.350 - 14.350 

6. Polić Ema ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.350 - 14.350 

7. Ralić Leona ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.300 - 14.300 

8. KIRIĆ LANA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 8.200 - 14.200 

9. Pranjić Lorien GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 8.200 - 14.200 

10. Tuksar Lucija GK "Gimko" 6.000 8.200 - 14.200 

11. Vukoja Tena GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 8.150 - 14.150 

12. Bezik Tia GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 8.050 - 14.050 

13. Zlodi Tena GK "Gimko" 6.000 8.000 - 14.000 

14. Ladišić Simona GK "Gimko" 6.000 8.000 - 14.000 

15. Popović Nika ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 7.800 - 13.800 

16. Iriso Ainara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 7.800 - 13.800 

17. Marušić Bruna Leni ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 7.700 - 13.700 

18. Smolčić Eva ŠGK "Sokol" Sisak 5.000 8.100 - 13.100 

19. Jahud Lucija GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 6.700 - 12.700 

20. Ratković Mia ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 6.600 - 12.600 

21. SABOL MARTINA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 6.600 - 12.600 

22. Jagušt Megan ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 6.550 - 12.550 



 

 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

23. Filipović Sara GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 6.500 - 12.500 

24. MIHALOVIĆ IDA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 6.450 - 12.450 

25. BEDIĆ ZALA GK "M.Z.-Macan" ČK 4.000 7.400 - 11.400 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM kadetkinje 

 
 

 
Sprava: Parter 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Ladišić Simona GK "Gimko" 6.000 8.900 - 14.900 

2. Marušić Bruna Leni ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.750 - 14.750 

3. Popović Nika ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.600 - 14.600 

4. Polić Ema ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.600 - 14.600 

5. Zlodi Tena GK "Gimko" 6.000 8.500 - 14.500 

6. Bezik Tia GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 8.500 - 14.500 

7. Ratković Mia ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.450 - 14.450 

8. Gržetić Nea GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 8.350 - 14.350 

9. Pranjić Lorien GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 8.300 - 14.300 

10. Iriso Ainara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.250 - 14.250 

11. Filipović Sara GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 8.250 - 14.250 

12. RADEK EMA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 8.100 - 14.100 

13. Rački Sara GK "Gimko" 6.000 8.100 - 14.100 

14. Gašparović Elena ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.100 - 14.100 

15. Vukoja Tena GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 8.100 - 14.100 

16. Ralić Leona ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.100 - 14.100 

17. Pranjić Kata ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.050 - 14.050 

18. MIHALOVIĆ IDA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 8.050 - 14.050 

19. Jahud Lucija GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 8.000 - 14.000 

20. Tuksar Lucija GK "Gimko" 6.000 8.000 - 14.000 

21. BEDIĆ ZALA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 7.650 - 13.650 

22. KIRIĆ LANA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 7.500 - 13.500 



 

 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

23. Jagušt Megan ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 7.450 - 13.450 

24. Smolčić Eva ŠGK "Sokol" Sisak 6.000 7.400 - 13.400 

25. SABOL MARTINA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 6.700 - 12.700 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM kadetkinje 

 
 

 
Sprava: Preskok 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Tuksar Lucija GK "Gimko" 6.000 9.500 - 15.500 

2. Zlodi Tena GK "Gimko" 6.000 9.450 - 15.450 

3. RADEK EMA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 9.400 - 15.400 

4. Gašparović Elena ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.350 - 15.350 

5. MIHALOVIĆ IDA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 9.350 - 15.350 

6. Marušić Bruna Leni ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.300 - 15.300 

7. Rački Sara GK "Gimko" 6.000 9.250 - 15.250 

8. Vukoja Tena GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 9.200 - 15.200 

9. Ralić Leona ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.200 - 15.200 

10. Gržetić Nea GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 9.200 - 15.200 

11. Smolčić Eva ŠGK "Sokol" Sisak 6.000 9.200 - 15.200 

12. Ladišić Simona GK "Gimko" 6.000 9.150 - 15.150 

13. Pranjić Lorien GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 9.150 - 15.150 

14. BEDIĆ ZALA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 9.050 - 15.050 

15. Popović Nika ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.050 - 15.050 

16. SABOL MARTINA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 9.000 - 15.000 

17. Jahud Lucija GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 9.000 - 15.000 

18. Jagušt Megan ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.950 - 14.950 

19. Pranjić Kata ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.900 - 14.900 

20. Ratković Mia ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.800 - 14.800 

21. Iriso Ainara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.750 - 14.750 

22. KIRIĆ LANA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 8.550 - 14.550 



 

 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

23. Polić Ema ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.300 - 14.300 

24. Filipović Sara GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 7.800 - 13.800 

25. Bezik Tia GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 7.700 - 13.700 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM kadetkinje 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 

 
 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. Gržetić Nea GK "Trešnjevka", Zagreb 15.200 14.450 15.450 14.350 59.450 

2. Zlodi Tena GK "Gimko" 15.450 14.300 14.000 14.500 58.250 

3. RADEK EMA GK "M.Z.-Macan" ČK 15.400 13.850 14.600 14.100 57.950 

4. Pranjić Lorien GK "Trešnjevka", Zagreb 15.150 14.250 14.200 14.300 57.900 

5. Marušić Bruna Leni ZTD "Hrvatski Sokol" 15.300 13.850 13.700 14.750 57.600 

6. Popović Nika ZTD "Hrvatski Sokol" 15.050 13.850 13.800 14.600 57.300 

7. Ladišić Simona GK "Gimko" 15.150 13.200 14.000 14.900 57.250 

8. Pranjić Kata ZTD "Hrvatski Sokol" 14.900 13.350 14.850 14.050 57.150 

9. Vukoja Tena GK "Trešnjevka", Zagreb 15.200 13.550 14.150 14.100 57.000 

10. Tuksar Lucija GK "Gimko" 15.500 12.600 14.200 14.000 56.300 

11. Ralić Leona ZTD "Hrvatski Sokol" 15.200 12.600 14.300 14.100 56.200 

12. Rački Sara GK "Gimko" 15.250 12.000 14.800 14.100 56.150 



 

 

 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ukupno 

13. Gašparović Elena ZTD "Hrvatski Sokol" 15.350 12.050 14.350 14.100 55.850 

14. KIRIĆ LANA GK "M.Z.-Macan" ČK 14.550 13.400 14.200 13.500 55.650 

15. Polić Ema ZTD "Hrvatski Sokol" 14.300 12.350 14.350 14.600 55.600 

16. MIHALOVIĆ IDA GK "M.Z.-Macan" ČK 15.350 13.000 12.450 14.050 54.850 

17. Smolčić Eva ŠGK "Sokol" Sisak 15.200 13.000 13.100 13.400 54.700 

18. Iriso Ainara ZTD "Hrvatski Sokol" 14.750 11.850 13.800 14.250 54.650 

19. Ratković Mia ZTD "Hrvatski Sokol" 14.800 12.500 12.600 14.450 54.350 

20. Jahud Lucija GK "Trešnjevka", Zagreb 15.000 12.200 12.700 14.000 53.900 

21. BEDIĆ ZALA GK "M.Z.-Macan" ČK 15.050 13.000 11.400 13.650 53.100 

22. Bezik Tia GK "Trešnjevka", Zagreb 13.700 10.150 14.050 14.500 52.400 

23. Jagušt Megan ZTD "Hrvatski Sokol" 14.950 10.800 12.550 13.450 51.750 

24. Filipović Sara GK "Trešnjevka", Zagreb 13.800 11.000 12.500 14.250 51.550 

25. SABOL MARTINA GK "M.Z.-Macan" ČK 15.000 7.700 12.600 12.700 48.000 

 
 
 
 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM kadetkinje 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 

 
 

Rbr 
 

Klub 
 

Tim 
 

Mjesto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. GK "Trešnjevka", Zagreb Team 1 10000 Zagreb 60.550 54.450 57.850 57.400 230.250 

2. ZTD "Hrvatski Sokol" Team 1 10000 Zagreb 60.450 53.650 57.300 58.400 229.800 

3. GK "Gimko" Team 1 Strmec, Zagreb 61.350 52.100 57.000 57.500 227.950 

4. GK "M.Z.-Macan" ČK Team 1 40000 ČAKOVEC 60.800 53.250 53.850 55.300 223.200 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe kadetkinje 

 
 

 
Sprava: Dvovisinske ruče 

 
 

 
Rbr 

 
Ime i prezime 

 
Klub 

 
Ocjena D 

 
Ocjena E 

 
Ocjena ND 

Konačna 

ocjena 

1. Klarić Tia GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.900 - 14.900 

 
2. 

Cvetek Bartolec 

Viktorija 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
8.800 

 
- 

 
14.800 

3. Šarinić Ena ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.650 - 14.650 

4. Prelog Marijana GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.600 - 14.600 

 
5. 

 
Banović Lota 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
8.500 

 
- 

 
14.500 

 
7. 

 
Kontrec Mara 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
8.400 

 
- 

 
14.400 

6. Puljić Magda GK "Samobor" 6.000 8.400 - 14.400 

8. Lozanov Iva ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.400 - 14.400 

9. Marušić Anika ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.400 - 14.400 

 
10. 

 
Novotni Nika 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
8.350 

 
- 

 
14.350 

11. Pappo Bruna GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.250 - 14.250 

 
12. 

 
Franić Jana 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
8.100 

 
- 

 
14.100 

13. PETEK VITA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 8.000 - 14.000 

14. Pristaš Eva GK "Samobor" 6.000 8.000 - 14.000 

15. Kukuljica Dora ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 7.900 - 13.900 

16. Antolić Vanja GK "Samobor" 6.000 7.750 - 13.750 

17. Stepić Elena GK "Dubrava", Zagreb 6.000 7.750 - 13.750 

19. MAKAR NELLA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 7.600 - 13.600 



 

 

 
Rbr 

 
Ime i prezime 

 
Klub 

 
Ocjena D 

 
Ocjena E 

 
Ocjena ND 

Konačna 

ocjena 

18. Vergles Nika ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 7.600 - 13.600 

20. Redovniković Klara GK "Dubrava", Zagreb 6.000 7.600 - 13.600 

21. Vranić Iva GK "Gimko" 6.000 7.150 - 13.150 

 
22. 

 
Francetić Kim 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
7.100 

 
- 

 
13.100 

 
23. 

 
Bedenik Marta 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
7.100 

 
- 

 
13.100 

25. Čavlović Ema GK "Gimko" 6.000 6.750 - 12.750 

24. Pivac Donatella Maria ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 6.750 - 12.750 

26. Koščec Zita ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 6.100 - 12.100 

27. Fresl Franka GK "Samobor" 6.000 6.050 - 12.050 

28. Puhalo Bela GK "Samobor" 4.500 7.300 - 11.800 

29. Radovanić Lada GK "Samobor" 4.500 6.800 - 11.300 

30. Levenski Leonora GK "Gimko" 4.500 6.100 - 10.600 

31. Marin Deeta ZTD "Hrvatski Sokol" 4.500 6.000 - 10.500 

32. Tamajo Greta GK "Gimko" 4.500 5.600 - 10.100 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe kadetkinje 

 
 

 
Sprava: Greda 

 
 

 
Rbr 

 
Ime i prezime 

 
Klub 

 
Ocjena D 

 
Ocjena E 

 
Ocjena ND 

Konačna 

ocjena 

1. Klarić Tia GK "Dubrava", Zagreb 6.000 9.500 - 15.500 

2. Puljić Magda GK "Samobor" 6.000 9.500 - 15.500 

 
3. 

 
Kontrec Mara 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
9.400 

 
- 

 
15.400 

4. Lozanov Iva ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.300 - 15.300 

 
5. 

 
Banović Lota 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
9.300 

 
- 

 
15.300 

 
6. 

 
Francetić Kim 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
9.300 

 
- 

 
15.300 

7. Kukuljica Dora ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.150 - 15.150 

8. Prelog Marijana GK "Dubrava", Zagreb 6.000 9.100 - 15.100 

9. Redovniković Klara GK "Dubrava", Zagreb 6.000 9.000 - 15.000 

10. Pappo Bruna GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.900 - 14.900 

11. Puhalo Bela GK "Samobor" 6.000 8.750 - 14.750 

12. Šarinić Ena ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.750 - 14.750 

13. Stepić Elena GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.600 - 14.600 

 
14. 

Cvetek Bartolec 

Viktorija 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
8.550 

 
- 

 
14.550 

15. Pristaš Eva GK "Samobor" 6.000 8.550 - 14.550 

 
16. 

 
Franić Jana 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
8.500 

 
- 

 
14.500 

17. MAKAR NELLA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 8.500 - 14.500 

 
18. 

 
Novotni Nika 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
8.450 

 
- 

 
14.450 



 

 

 
Rbr 

 
Ime i prezime 

 
Klub 

 
Ocjena D 

 
Ocjena E 

 
Ocjena ND 

Konačna 

ocjena 

19. Antolić Vanja GK "Samobor" 6.000 8.350 - 14.350 

20. PETEK VITA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 8.300 - 14.300 

21. Marušić Anika ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.250 - 14.250 

22. Vergles Nika ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.250 - 14.250 

 
23. 

 
Bedenik Marta 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
8.200 

 
- 

 
14.200 

24. Pivac Donatella Maria ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 7.850 - 13.850 

25. Levenski Leonora GK "Gimko" 6.000 7.850 - 13.850 

26. Radovanić Lada GK "Samobor" 6.000 7.750 - 13.750 

27. Čavlović Ema GK "Gimko" 5.000 8.650 - 13.650 

28. Koščec Zita ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 7.550 - 13.550 

29. Marin Deeta ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 7.500 - 13.500 

30. Tamajo Greta GK "Gimko" 5.000 8.400 - 13.400 

31. Fresl Franka GK "Samobor" 6.000 7.250 - 13.250 

32. Vranić Iva GK "Gimko" 5.000 7.550 - 12.550 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe kadetkinje 

 
 

 
Sprava: Parter 

 
 

 
Rbr 

 
Ime i prezime 

 
Klub 

 
Ocjena D 

 
Ocjena E 

 
Ocjena ND 

Konačna 

ocjena 

1. Puljić Magda GK "Samobor" 6.000 9.350 - 15.350 

3. Antolić Vanja GK "Samobor" 6.000 9.150 - 15.150 

2. Šarinić Ena ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.150 - 15.150 

 
4. 

Cvetek Bartolec 

Viktorija 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
9.150 

 
- 

 
15.150 

5. Klarić Tia GK "Dubrava", Zagreb 6.000 9.100 - 15.100 

6. Pivac Donatella Maria ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.000 - 15.000 

7. Pappo Bruna GK "Dubrava", Zagreb 6.000 9.000 - 15.000 

8. Marušić Anika ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.950 - 14.950 

9. Prelog Marijana GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.900 - 14.900 

 
10. 

 
Kontrec Mara 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
8.850 

 
- 

 
14.850 

 
11. 

 
Franić Jana 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
8.800 

 
- 

 
14.800 

13. Lozanov Iva ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.800 - 14.800 

12. Pristaš Eva GK "Samobor" 6.000 8.800 - 14.800 

15. Stepić Elena GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.750 - 14.750 

14. Vergles Nika ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.750 - 14.750 

 
16. 

 
Novotni Nika 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
8.650 

 
- 

 
14.650 

17. Kukuljica Dora ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.650 - 14.650 

18. Puhalo Bela GK "Samobor" 6.000 8.600 - 14.600 



 

 

 
Rbr 

 
Ime i prezime 

 
Klub 

 
Ocjena D 

 
Ocjena E 

 
Ocjena ND 

Konačna 

ocjena 

 
19. 

 
Bedenik Marta 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
8.500 

 
- 

 
14.500 

 
20. 

 
Banović Lota 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
8.450 

 
- 

 
14.450 

21. Koščec Zita ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.400 - 14.400 

22. Radovanić Lada GK "Samobor" 6.000 8.200 - 14.200 

24. Fresl Franka GK "Samobor" 6.000 8.000 - 14.000 

 
23. 

 
Francetić Kim 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
8.000 

 
- 

 
14.000 

25. Levenski Leonora GK "Gimko" 5.500 8.400 - 13.900 

26. MAKAR NELLA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 7.850 - 13.850 

27. Redovniković Klara GK "Dubrava", Zagreb 6.000 7.800 - 13.800 

28. PETEK VITA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 7.650 - 13.650 

29. Čavlović Ema GK "Gimko" 6.000 7.600 - 13.600 

30. Tamajo Greta GK "Gimko" 5.500 8.000 - 13.500 

31. Vranić Iva GK "Gimko" 5.500 7.600 - 13.100 

32. Marin Deeta ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 7.400 - 12.400 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe kadetkinje 

 
 

 
Sprava: Preskok 

 
 

 
Rbr 

 
Ime i prezime 

 
Klub 

 
Ocjena D 

 
Ocjena E 

 
Ocjena ND 

Konačna 

ocjena 

1. Pivac Donatella Maria ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.650 - 15.650 

2. Marušić Anika ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.600 - 15.600 

 
3. 

 
Kontrec Mara 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
9.600 

 
- 

 
15.600 

 
4. 

Cvetek Bartolec 

Viktorija 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
9.550 

 
- 

 
15.550 

5. Klarić Tia GK "Dubrava", Zagreb 6.000 9.550 - 15.550 

 
6. 

 
Francetić Kim 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
9.550 

 
- 

 
15.550 

7. Pappo Bruna GK "Dubrava", Zagreb 6.000 9.500 - 15.500 

8. Pristaš Eva GK "Samobor" 6.000 9.450 - 15.450 

9. Šarinić Ena ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.450 - 15.450 

10. Puljić Magda GK "Samobor" 6.000 9.400 - 15.400 

11. Fresl Franka GK "Samobor" 6.000 9.400 - 15.400 

 
12. 

 
Banović Lota 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
9.400 

 
- 

 
15.400 

 
13. 

 
Novotni Nika 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
9.400 

 
- 

 
15.400 

14. Vergles Nika ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.350 - 15.350 

15. Prelog Marijana GK "Dubrava", Zagreb 6.000 9.350 - 15.350 

16. Kukuljica Dora ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.350 - 15.350 

17. Lozanov Iva ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.300 - 15.300 

18. Stepić Elena GK "Dubrava", Zagreb 6.000 9.300 - 15.300 



 

 

 
Rbr 

 
Ime i prezime 

 
Klub 

 
Ocjena D 

 
Ocjena E 

 
Ocjena ND 

Konačna 

ocjena 

19. Koščec Zita ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.300 - 15.300 

20. Radovanić Lada GK "Samobor" 6.000 9.250 - 15.250 

 
21. 

 
Bedenik Marta 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
9.250 

 
- 

 
15.250 

22. Čavlović Ema GK "Gimko" 6.000 9.200 - 15.200 

23. PETEK VITA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 9.100 - 15.100 

24. Tamajo Greta GK "Gimko" 6.000 9.100 - 15.100 

25. Levenski Leonora GK "Gimko" 6.000 9.100 - 15.100 

26. Marin Deeta ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.050 - 15.050 

27. Redovniković Klara GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.950 - 14.950 

 
28. 

 
Franić Jana 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
6.000 

 
8.950 

 
- 

 
14.950 

29. Puhalo Bela GK "Samobor" 6.000 8.900 - 14.900 

30. Vranić Iva GK "Gimko" 6.000 8.800 - 14.800 

31. Antolić Vanja GK "Samobor" 6.000 8.450 - 14.450 

32. MAKAR NELLA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.000 8.250 - 14.250 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe kadetkinje 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 

 
 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. Klarić Tia GK "Dubrava", Zagreb 15.550 14.900 15.500 15.100 61.050 

2. Puljić Magda GK "Samobor" 15.400 14.400 15.500 15.350 60.650 

3. Kontrec Mara GK "Trešnjevka", Zagreb 15.600 14.400 15.400 14.850 60.250 

4. Cvetek Bartolec Viktorija GK "Trešnjevka", Zagreb 15.550 14.800 14.550 15.150 60.050 

5. Šarinić Ena ZTD "Hrvatski Sokol" 15.450 14.650 14.750 15.150 60.000 

6. Prelog Marijana GK "Dubrava", Zagreb 15.350 14.600 15.100 14.900 59.950 

7. Lozanov Iva ZTD "Hrvatski Sokol" 15.300 14.400 15.300 14.800 59.800 

8. Pappo Bruna GK "Dubrava", Zagreb 15.500 14.250 14.900 15.000 59.650 

9. Banović Lota GK "Trešnjevka", Zagreb 15.400 14.500 15.300 14.450 59.650 

10. Marušić Anika ZTD "Hrvatski Sokol" 15.600 14.400 14.250 14.950 59.200 

11. Kukuljica Dora ZTD "Hrvatski Sokol" 15.350 13.900 15.150 14.650 59.050 

12. Novotni Nika GK "Trešnjevka", Zagreb 15.400 14.350 14.450 14.650 58.850 



 

 

 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ukupno 

13. Pristaš Eva GK "Samobor" 15.450 14.000 14.550 14.800 58.800 

14. Stepić Elena GK "Dubrava", Zagreb 15.300 13.750 14.600 14.750 58.400 

15. Franić Jana GK "Trešnjevka", Zagreb 14.950 14.100 14.500 14.800 58.350 

16. Francetić Kim GK "Trešnjevka", Zagreb 15.550 13.100 15.300 14.000 57.950 

17. Vergles Nika ZTD "Hrvatski Sokol" 15.350 13.600 14.250 14.750 57.950 

18. Antolić Vanja GK "Samobor" 14.450 13.750 14.350 15.150 57.700 

19. Redovniković Klara GK "Dubrava", Zagreb 14.950 13.600 15.000 13.800 57.350 

20. Pivac Donatella Maria ZTD "Hrvatski Sokol" 15.650 12.750 13.850 15.000 57.250 

21. Bedenik Marta GK "Trešnjevka", Zagreb 15.250 13.100 14.200 14.500 57.050 

22. PETEK VITA GK "M.Z.-Macan" ČK 15.100 14.000 14.300 13.650 57.050 

23. MAKAR NELLA GK "M.Z.-Macan" ČK 14.250 13.600 14.500 13.850 56.200 

24. Puhalo Bela GK "Samobor" 14.900 11.800 14.750 14.600 56.050 

25. Koščec Zita ZTD "Hrvatski Sokol" 15.300 12.100 13.550 14.400 55.350 

26. Čavlović Ema GK "Gimko" 15.200 12.750 13.650 13.600 55.200 

27. Fresl Franka GK "Samobor" 15.400 12.050 13.250 14.000 54.700 

28. Radovanić Lada GK "Samobor" 15.250 11.300 13.750 14.200 54.500 

29. Vranić Iva GK "Gimko" 14.800 13.150 12.550 13.100 53.600 

30. Levenski Leonora GK "Gimko" 15.100 10.600 13.850 13.900 53.450 

31. Tamajo Greta GK "Gimko" 15.100 10.100 13.400 13.500 52.100 

32. Marin Deeta ZTD "Hrvatski Sokol" 15.050 10.500 13.500 12.400 51.450 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe kadetkinje 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 

 
 

Rbr 
 

Klub 
 

Tim 
 

Mjesto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. GK "Trešnjevka", Zagreb Team 1 10000 Zagreb 62.100 58.050 60.550 59.450 240.150 

2. GK "Dubrava", Zagreb Team 1 10000 Zagreb 61.700 57.500 60.500 59.750 239.450 

3. ZTD "Hrvatski Sokol" Team 1 10000 Zagreb 62.050 57.350 59.450 59.900 238.750 

4. GK "Samobor" Team 1 Samobor 61.500 54.200 59.150 59.900 234.750 

5. GK "Gimko" Team 1 Strmec, Zagreb 60.200 46.600 53.450 54.100 214.350 

 
 
 
 
 
 
 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM djevojčice 

 
 

 
Sprava: Dvovisinske ruče 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Palić Sara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.700 - 14.700 

2. Iskrić Erika GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.450 - 14.450 

3. Mehkek Karla GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.200 - 14.200 

4. Lehpamer Lota GK "Gimko" 6.000 7.500 - 13.500 

5. Kovačić Vita GK "Gimko" 6.000 6.950 - 12.950 

6. Vuković Eva GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 6.800 - 12.800 

7. Gudelj Nina GK "Dubrava", Zagreb 6.000 6.600 - 12.600 

8. Novak Marta GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 5.800 - 11.800 

9. Novosad Dora GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 5.000 - 11.000 

10. Milinović Elizabeta GK "Dubrava", Zagreb 4.000 6.450 - 10.450 

11. Vučković Patricija GK "Trešnjevka", Zagreb 2.000 7.100 - 9.100 

12. Kučan Tena GK "Gimko" 3.500 5.600 - 9.100 

13. Topić Lucija GK "Trešnjevka", Zagreb 3.500 5.500 - 9.000 

14. Kovačević Mila GK "Trešnjevka", Zagreb 4.000 4.900 - 8.900 

15. Mrkoci Ana GK "Trešnjevka", Zagreb 2.000 6.700 - 8.700 

16. Čavlović Maša GK "Gimko" 3.500 5.000 - 8.500 

17. Brlečić Eli Rosa GK "Trešnjevka", Zagreb 0.500 4.500 - 5.000 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM djevojčice 

 
 

 
Sprava: Greda 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Mehkek Karla GK "Dubrava", Zagreb 6.000 9.150 - 15.150 

2. Lehpamer Lota GK "Gimko" 6.000 8.800 - 14.800 

3. Kovačić Vita GK "Gimko" 6.000 8.750 - 14.750 

4. Iskrić Erika GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.750 - 14.750 

5. Milinović Elizabeta GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.700 - 14.700 

6. Palić Sara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.650 - 14.650 

7. Mrkoci Ana GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 8.500 - 14.500 

8. Vuković Eva GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 8.450 - 14.450 

9. Gudelj Nina GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.400 - 14.400 

10. Kučan Tena GK "Gimko" 6.000 8.200 - 14.200 

11. Kovačević Mila GK "Trešnjevka", Zagreb 5.500 8.450 - 13.950 

12. Čavlović Maša GK "Gimko" 6.000 7.900 - 13.900 

13. Brlečić Eli Rosa GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 7.550 - 13.550 

14. Vučković Patricija GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 7.550 - 13.550 

15. Novosad Dora GK "Trešnjevka", Zagreb 5.500 7.950 - 13.450 

16. Novak Marta GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 6.200 - 12.200 

17. Topić Lucija GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 6.200 - 12.200 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM djevojčice 

 
 

 
Sprava: Parter 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Palić Sara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.400 - 15.400 

2. Lehpamer Lota GK "Gimko" 6.000 8.400 - 14.400 

3. Kovačić Vita GK "Gimko" 6.000 8.350 - 14.350 

4. Iskrić Erika GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.300 - 14.300 

5. Gudelj Nina GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.000 - 14.000 

6. Mehkek Karla GK "Dubrava", Zagreb 5.000 8.900 - 13.900 

7. Kovačević Mila GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 7.600 - 13.600 

8. Milinović Elizabeta GK "Dubrava", Zagreb 5.000 8.350 - 13.350 

9. Mrkoci Ana GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 7.350 - 13.350 

10. Vuković Eva GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 8.300 - 13.300 

11. Kučan Tena GK "Gimko" 5.000 8.100 - 13.100 

12. Čavlović Maša GK "Gimko" 5.000 8.000 - 13.000 

13. Brlečić Eli Rosa GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 6.850 - 12.850 

14. Novak Marta GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 6.800 - 12.800 

15. Vučković Patricija GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 7.450 - 12.450 

16. Topić Lucija GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 6.750 - 11.750 

17. Novosad Dora GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 6.500 - 11.500 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM djevojčice 

 
 

 
Sprava: Preskok 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Vučković Patricija GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 9.500 - 15.500 

2. Iskrić Erika GK "Dubrava", Zagreb 6.000 9.500 - 15.500 

3. Novak Marta GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 9.450 - 15.450 

4. Mrkoci Ana GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 9.400 - 15.400 

5. Mehkek Karla GK "Dubrava", Zagreb 6.000 9.400 - 15.400 

6. Brlečić Eli Rosa GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 9.400 - 15.400 

7. Vuković Eva GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 9.300 - 15.300 

8. Palić Sara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 9.300 - 15.300 

9. Kovačević Mila GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 9.300 - 15.300 

10. Kovačić Vita GK "Gimko" 6.000 9.300 - 15.300 

11. Milinović Elizabeta GK "Dubrava", Zagreb 6.000 9.150 - 15.150 

12. Lehpamer Lota GK "Gimko" 6.000 9.100 - 15.100 

13. Kučan Tena GK "Gimko" 6.000 9.100 - 15.100 

14. Topić Lucija GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 9.100 - 15.100 

15. Novosad Dora GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 9.000 - 15.000 

16. Čavlović Maša GK "Gimko" 6.000 9.000 - 15.000 

17. Gudelj Nina GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.600 - 14.600 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM djevojčice 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 

 
 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. Palić Sara ZTD "Hrvatski Sokol" 15.300 14.700 14.650 15.400 60.050 

2. Iskrić Erika GK "Dubrava", Zagreb 15.500 14.450 14.750 14.300 59.000 

3. Mehkek Karla GK "Dubrava", Zagreb 15.400 14.200 15.150 13.900 58.650 

4. Lehpamer Lota GK "Gimko" 15.100 13.500 14.800 14.400 57.800 

5. Kovačić Vita GK "Gimko" 15.300 12.950 14.750 14.350 57.350 

6. Vuković Eva GK "Trešnjevka", Zagreb 15.300 12.800 14.450 13.300 55.850 

7. Gudelj Nina GK "Dubrava", Zagreb 14.600 12.600 14.400 14.000 55.600 

8. Milinović Elizabeta GK "Dubrava", Zagreb 15.150 10.450 14.700 13.350 53.650 

9. Novak Marta GK "Trešnjevka", Zagreb 15.450 11.800 12.200 12.800 52.250 

10. Mrkoci Ana GK "Trešnjevka", Zagreb 15.400 8.700 14.500 13.350 51.950 

11. Kovačević Mila GK "Trešnjevka", Zagreb 15.300 8.900 13.950 13.600 51.750 

12. Kučan Tena GK "Gimko" 15.100 9.100 14.200 13.100 51.500 



 

 

 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ukupno 

13. Novosad Dora GK "Trešnjevka", Zagreb 15.000 11.000 13.450 11.500 50.950 

14. Vučković Patricija GK "Trešnjevka", Zagreb 15.500 9.100 13.550 12.450 50.600 

15. Čavlović Maša GK "Gimko" 15.000 8.500 13.900 13.000 50.400 

16. Topić Lucija GK "Trešnjevka", Zagreb 15.100 9.000 12.200 11.750 48.050 

17. Brlečić Eli Rosa GK "Trešnjevka", Zagreb 15.400 5.000 13.550 12.850 46.800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM djevojčice 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 

 
 

Rbr 
 

Klub 
 

Tim 
 

Mjesto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. GK "Dubrava", Zagreb Team 1 10000 Zagreb 60.650 51.700 59.000 55.550 226.900 

2. GK "Gimko" Team 1 Strmec, Zagreb 60.500 44.050 57.650 54.850 217.050 

3. GK "Trešnjevka", Zagreb Team 1 10000 Zagreb 61.550 44.500 56.450 53.100 215.600 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 
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